
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Letové tratě a jejich provozní specifikace 

Autor práce: 

Michal Neuer 

Vedoucí: 

Ing. David Šourek, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Studentka využívala přiměřeně možností konzultací a řídila se pokyny a doporučeními 
vedoucího práce. 
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Při zpracování práce byly použity převážně internetové zdroje včetně cizojazyčných. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce je v souladu s normami a zákonnými ustanoveními. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Po formální stránce je práce na dobré úrovni. Vyskytuje se zde minimum chyb. Student 
však nevěnoval velkou pozornost zpracování seznamu použitých zdrojů, který v několika 
případech neodpovídá normě. 
 

Využití poznatků ze studia:   

Student využil poznatků z předmětů týkajících se především letecké dopravy. 
 

Připomínky a dotazy k práci: 

K práci nemám žádné otázky. 
 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Výborně minus (1,5) 

 

V Pardubicích dne 10.6.2011 . 

 

.......................................... 

Ing. David Šourek, Ph.D. 


